GRTDO3000E - ALBO - 0000048 - 19/09/2017 - G3 — ESITI - |
GRTDO03000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006964 - 19/09/2017 - C03 - Graduatorie - |

S fat FonDl ﬁﬁ :::«;rﬁl:mn:::vd:‘:‘::;:x 3 o della Ricerca
* JTRUTTURALI gD oimicn o e ettione oot fandh et oot
2014 2020

-*ﬁ
umm:v

UNIONE EUROPEA E U R o p E l

MIUR

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

VITTORIO FOSSOMBRONI
Via Sicilia, 45 58100
GROSSETO

Codice minizgteriale: GRTDOZ000E

Fosta elettronica: GETDOZ000E@iztruzione. it

Posta elettronica certificata:

GETDOS000E@pec.istrusione it

_/f f_-\
r 4 *

-

Telefornio: 0564 26 33 1
Codice fiscale: 800018205521
-Codice univoco ufficio: UFLWMP

Grosseto, 19/09/2017

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento
del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti;

VISTO il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalita
di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con
D.M. del 13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo
regolamentare di cui al D.M. 25 maggio 2000, n°201;

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017 relativo a disposizioni per la costituzione delle
graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo;

VISTO I’art.10 — comma 2 — del suddetto D.M. n°374 del 01/06/2017, che regolamenta la
pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto;

VISTA la nota prot. 0002824 del 21/08/2017 del MIUR - Uff. Scol. Reg. per la toscana Uff.

VII Ambito territoriale della provincia di Grosseto con la quale ¢ stata predisposta la
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di II e III fascia di Istituto per docenti;

VISTA la nota 3153 del 18/09/2017 del MIUR - Uff. Scol. Reg. per la toscana Uff. VII
Ambito territoriale della provincia di Grosseto;

DECRETA

Art.1 - La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI
ISTITUTO DI II™ E III* FASCIA del personale docente e educativo all’ Albo
di ciascun Istituzione Scolastica in data odierna.
Art.2 — Ai sensi dell’art. 10— comma 3 — del suddetto D.M. n°374 del 01/06/2017,
avverso le predette graduatorie definitive & esperibile impugnativa innanzi al
giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti
dell’art.63 del D.L.vo 30/03/2001, n°165.

IL DIRIGENTE
Prof.ssa Francesca Dini

N.B. SI ALLEGA ELENCO ESCLUSI CON LA MOTIVAZIONE E
L’INDICAZIONE DELLA CLASSE O DELLE CLASSI DI CONCORSO ESCLUSE



